

(• ARISTON

KOMFORT ZAWSZE  
WŁĄCZONY



The image shows a black Ariston Sensys HD thermostat mounted on a light-colored wall. The thermostat's screen displays a temperature of 20°C with a target of 22°C. To the left of the thermostat are three circular icons: a house, a leaf, and a clock. The thermostat has a central rotary knob and two buttons on the bottom. The background shows a portion of a wooden staircase.

**SENSYS HD**  
**IL CRONOTERMOSTATO MODULANTE DI  
ULTIMA GENERAZIONE**

OGRZEWANIE CIEPŁĄ WODĄ KLIMATYZACJA ODNAWIALNA

# SENSYS HD



# **NOWA DEFINICJA KOMFORTU O ELEGANCKIM WZORNICTWIE I INTUICYJNYM INTERFEJSIE**

Nowy Sensys HD został zaprojektowany, aby pomóc Ci osiągnąć najwyższy komfort w najbardziej efektywny i intuicyjny sposób.

Dzięki zaawansowanym funkcjom ten modulujący chronotermostat oferuje spersonalizowane doznania grzewcze dzięki programowaniu wielu temperatur i sterowaniu wielostrefowemu.

Elegancki wygląd i zaawansowany technologicznie interfejs Sensys HD zapewniają bezbłędną kontrolę komfortu z odrobiną klasy.



# SENSYS HD

## MODULUJĄCY CHRONTERMOSTAT



- / Wielotemperaturowy modulujący chronotermostat
- / Łatwy do odczytania dzięki kolorowemu wyświetlaczowi TFT o wysokiej rozdzielczości 4,3"
- / Intuicyjna nawigacja dzięki centralnemu pokrętle i podświetlanym przyciskom dotykowym
- / Możliwość zarządzania funkcjami lato/zima, metodami programowania i czasem
- / Możliwość przeglądania wykresów i tabel zużycia (w kWh i in)
- / Pełna kontrola wszystkich komponentów systemu (ogrzewanie, chłodzenie i ciepła woda) za pośrednictwem protokołu komunikacyjnego Bridgenet® BUS
- ! Zaawansowany system termoregulacji klasy V:  
3% udział w sezonowej efektywności ogrzewania
- / Zaawansowany system termoregulacji klasy VI w połączeniu z sondą zewnętrzną: 4% udział w sezonowej efektywności ogrzewania



WYSOKI WYDAJNOŚĆ KONSERWACJI  
PROSTOTA



# ZAAWANSOWANE FUNKCJE CENTRUM TWOJEGO KOMFORTU

Dzięki **protokołowi komunikacyjnemu BUS BridgeNet®** Sensys HD oferuje zaawansowane funkcje, które pozwalają zarządzać komfortem i ogrzewaniem pomieszczeń w najprostszym możliwym sposobie.

## PROGRAMOWANIE WIELOTEMPERATUROWE

Możesz ustawić harmonogram dzienny i tygodniowy, aby zawsze mieć odpowiednią temperaturę.

## ZARZĄDZANIE WIELOSTREFOWE

Możesz samodzielnie zarządzać i kontrolować do 6 stref.

## FUNKCJE SPECJALNE

Możesz wybrać tryby pracy zgodnie z własnymi potrzebami (takie jak funkcja urlopową lub funkcja AUTO).

## POŻĄDANA TEMPERATURA GDZIE I KIEDY CHCESZ

### 7:00

Powierzchnia mieszkalna jest na 2TC, więc po przebudzeniu możesz znaleźć ciepło w domu.

### 9:00

Kiedy wychodzisz z domu. Sensys HD może obniżyć temperaturę do 16°C we wszystkich środowiskach, aby zapewnić oszczędność energii.

### 17:00

Pokoje wracają do 2TC, więc po powrocie możesz zastać dom gościnny.

### 22:00

Temperatura w części sypialnej wynosi 18°C, aby umożliwić przyjemny odpoczynek.



# OSZCZĘDZANIE ENERGII NAJLEPSZE DLA CIEBIE I PLANETY

Dzięki zaawansowanemu algorytmowi nowy Sensys HD umożliwia pracę Twojego systemu w najbardziej wydajny sposób.



Wykresy i tabele pozwalają śledzić zużycie i koszty, aby zoptymalizować ich wykorzystanie i pomóc uczynić planetę lepszym miejscem.





## **ELEGANCKI DESIGN INTUICYJNY I ZAAWANSOWANY TECHNOLOGICZNY**

Zaprojektowany, aby idealnie pasował do każdego domu i zaprojektowany przez projektanta Umberto Palermo, Sensys HD charakteryzuje się innowacyjnymi liniami, eleganckimi materiałami, kolorowym wyświetlaczem o wysokiej rozdzielczości (TFT 4,3") i podświetlaną klawiaturą zapewniającą doskonałą czytelność nawet w ciemności. Przyciski dotykowe i łatwa regulacja pokrętką sprawiają, że komfort sterowania jest jeszcze łatwiejszy i bardziej intuicyjny.

## **INSTALACJA PLUG & PLAY ŁATWOŚĆ OBSŁUGI I KONSERWACJI**

Sensys HD gwarantuje przyjemną obsługę wszystkim użytkownikom, ułatwiając również czynności konserwacyjne. Ponadto posiada menu konfiguracji z przewodnikiem, idealne do pomocy technikom podczas początkowej instalacji.

ARISTON  
KOMFORT  
WYZWANIE

[ARYSTON  
KOMFORT ZAWSZE WŁĄCZONY

egaz



1.E.277AR

## BARDZO WYSOKA WYDAJNOŚĆ W KAŻDYCH WARUNKACH

ARISTON THERMO GROUP

W Refreshments Thermo SpA  
Via I. A. Merloni, 45 • 60044 Fabriano (AN) – WŁOCHY

Unikalny numer obsługi klienta 0732 633528 \*

\* Koszt połączenia z sieci stacjonarnej i komórkowej uzależniony od warunków umowy z Twoim operatorem bez dodatkowych opłat



ariston.com